
Ptk tark. 
 
 

 
Sidonnaisuusilmoitusten saattaminen valtuuston tietoon 
 
28/00.00.01/2025 
  
TARLA 24.03.2026       
    
 
Valmistelija Puheenjohtaja 

 
Kuntalain 84 §:n mukaan kunnan luottamushenkilön ja viranhaltijan 
on tehtävä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään sekä 
luottamustoimistaan elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja 
muissa yhteisöissä, merkittävästä varallisuudestaan sekä muista 
sidonnaisuuksista, joilla voi olla merkitystä luottamus- ja 
virkatehtävien hoitamisessa. 
 
Velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee kunnanhallituksen ja 
alueidenkäyttölaissa (132/1999) tai rakentamislaissa (751/2023)  
tarkoitettuja tehtäviä hoitavan toimielimen jäseniä, valtuuston ja 
lautakunnan puheen johtajaa ja varapuheenjohtajia, kunnanjohtajaa, 
pormestaria ja apulaispor mestaria sekä kunnanhallituksen ja 
lautakunnan esittelijää. Ilmoitus on tehtävä kahden kuukauden 
kuluessa siitä, kun henkilö on tehtäväänsä valittu. Henkilön on myös 
ilmoitettava viivytyksettä sidonnaisuuksissa ta pahtuneet muutokset. 
 
Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka valvoo 
ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset 
valtuuston tiedoksi. Tarkastuslautakunta voi tarvittaessa kehottaa 
ilmoitusvelvollista tekemään uuden ilmoituksen tai täydentämään jo 
tehtyä ilmoitusta. 
 
Kunnan on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä yleisessä 
tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta 
johdu. 
 
Sidonnaisuusilmoitukset on julkaistu kaupungin verkkosivuille: 
https://www.forssa.fi/kaupunki-ja-
hallinto/paatoksenteko/sidonnaisuudet/ . 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta 
 
1. käsittelee saadut sidonnaisuusilmoitukset 
 
2. pyytää tarvittaessa ilmoitusvelvollisia täydentämään ilmoitustaan 
 
3. päättää julkaista hyväksytyt sidonnaisuusilmoitukset kaupungin 
yleisessä tietoverkossa 
 
4. saattaa hyväksytyt sidonnaisuusilmoitukset valtuuston 
kokoukseen tiedoksi. 
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